关于组织开展氢能产业园区申报工作的通知

吉工信石化〔2023〕232 号

各市（州）工信局：

为贯彻落实省委、省政府关于抢抓氢能产业发展关键机遇期，促进氢能产业

高质量发展的部署要求，根据《支持氢能产业发展的若干政策措施（试行）》《“氢
动吉林”行动实施方案》等文件，现组织开展氢能产业园区申报工作，有关事项

通知如下。

一、申报条件

本次氢能产业园区申报工作主要面向已通过省政府认定（含有条件通过认定）

且主导产业包含氢能的化工园区。同时，申报的园区还应符合以下条件：

（一）园区内氢能产业（包括现有、在建项目）产值占比超 30%；

（二）园区内已落地总投资 10 亿元以上（含 10 亿元），年产绿氢 5000
吨以上（含 5000 吨）的氢能新建、改造项目；

（三）园区内已入驻固定资产投资纳入统计 1000 万元以上（含 1000 万元）

的氢能企业。

二、申报流程

（一）材料提报。满足申报条件且自愿申报的化工园区按要求认真填写申报

信息表（见附件），准备相应证明材料，并将加盖公章的纸质版申报材料及电子

版申报材料提报至各市（州）工信局。

（二）初审推荐。各市（州）工信局负责组织材料初审和推荐上报，对申报

材料严格审查，并于 8 月底前将纸质版申报材料（一式两份）及电子版申报材

料提交至省工信厅。

（三）评估确认。省工信厅对申报材料进行评审。对通过评审的化工园区，

在省工信厅官方网站公示 5 个工作日。公示无异议的化工园区，列入吉林省第

一批氢能产业园区名单，并上报省政府。

三、相关要求

（一）申报单位为园区管理机构，提供的材料需齐全完整、真实有效。缺少

证明材料或未按要求加盖公章的，视为无效申报材料。

（二）各市（州）工信局要高度重视，确保推荐园区符合要求。

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

（三）申报单位应对材料真实性、准确性负责，如存在弄虚作假等申报情况，

自行承担全部责任，并取消本次申报资格。省工信厅对各市（州）推荐园区视为

初审合格，各市（州）对所推荐园区真实性负审查责任。

附 件：吉林省氢能产业园区申报信息表

联系人：马力利，0431-8707 7766

丰 硕，0431-8707 5107

吉林省工业和信息化厅

2023 年 8 月 17 日

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！